5

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __________2019 года  №_____
О внесении изменений в постановление

Администрации Советского района

от 21.12.2018 №834 «Об утверждении
административного регламента Администрации

Советского района Курской области по

исполнению муниципальной функции

«Осуществление муниципального

жилищного контроля на территории

муниципального образования «Советский район»»
В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 29.05.2019 №116-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», Администрация Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в административный регламент Администрации Советского района Курской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального

жилищного контроля на территории муниципального образования «Советский район»», утвержденный постановлением Администрации Советского района от 21.12.2018 года №834 следующие изменения:

             1.1. Пункт 3.5.1 Регламента дополнить подпунктом «2.2» следующего содержания:
«2.2) поступления, в частности посредством системы, в орган государственного жилищного надзора, орган муниципального жилищного контроля обращений и заявлений граждан, в том числе индивидуальных предпринимателей, юридических лиц, информации от органов государственной власти, органов местного самоуправления, выявление органом государственного жилищного надзора, органом муниципального жилищного контроля в системе информации о фактах указанных в пункте 4.2 статьи 20 Жилищного кодекса Российской Федерации.
2.Постновление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте Администрации Советского района.

Глава Советского района                                                                                   В.А.Савельев